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Följ hunden direkt på skärmen 
 
 
Nu behöver du inte längre gissa var jakthunden finns. En ny lösning från Followit i samarbete med 
Wireless Maingate gör att jaktlaget kan följa hundens rörelser på en mobil elektronisk karta. 
 – För ett jaktlag finns det klara fördelar att veta var hunden befinner sig, säger Bengt Jonsson, 
försäljningsansvarig för Followit Hunter. Dels för hundens säkerhet och en effektivare jakt, dels för att 
slippa köra omkring och leta efter hunden. 
  
Systemet från Followit och Maingate bygger på att hunden utrustas med ett vattentätt halsband som 
innehåller sändare och mottagare. Jaktlaget har en eller flera mobila positioneringssenheter. Det 
satellitbaserade GPS-systemet används för att lokalisera var hunden befinner sig och GSM för att 
skicka meddelande via SMS. På så vis kan kostnaden för att spåra hunden hållas låg jämfört med 
andra radiobaserade system. 
 – Vårt GSM-nät är baserat på TeliaSoneras nät, som har Sveriges bästa täckning, berättar Patrick 
Isacson på Maingate. Och eftersom vi använder SMS för kommunikationen fungerar tjänsten även i 
områden som normalt sett nästan inte har någon täckning för röstsamtal. 
  
Followit Hunter finns i två varianter. De ena heter Followit Hunter GPS/GSM-PDA och består av en 
handdator, elektronisk karta, hundhalsband och GSM-kort. Den andra heter Followit Hunter 
GPS/GSM-mobile och är ett enklare system där man använder sin befintliga mobiltelefon tillsammans 
med det speciella hundhalsbandet. 
  
Positioneringen görs genom att användaren skickar en förfrågan i form av ett SMS via sin PDA. Från 
hundens sändare kommer ett svar efter 10-15 sekunder, och på kartan visas hundens position och 
avstånd, samt dess färdriktning och hastighet. Det finns också möjlighet att ringa och lyssna på 
hunden för att bättre kunna höra hur skallet låter. 
  
Förutom att spåra hunden manuellt via en positioneringsförfrågan kan man också spåra den 
automatiskt, exempelvis om den rör sig utanför ett visst förutbestämt område. 
  
Kostnaden per förfrågan ligger på 1,10 kr. En normal jaktdag hamnar kostnaden på cirka 20-40 
kronor. 
 – Efter jaktsäsongen kan Followit Hunter användas för andra ändamål, till exempel som stöldskydd 
för bil eller båt, berättar Bengt Jonsson. Elektronikenheten i hundhalsbandet är liten som en 
tändsticksask och får lätt plats i handskfacket eller någonstans i ruffen. Skulle din båt bli stulen kan du 
spåra den på en karta på Internet eller via din handdator. 
 
Bildtext: 
Handdatorn från Dell Axim är försedd med en karta över det område där man har sin jakt. Eftersom 
SMS används för signalering fungerar hund-GPS över hela Sverige, även där GSM-täckningen är så 
svag att den inte klarar ett röstsamtal. GPS ger en noggrannhet på fem meter. 
 
Kontaktpersoner: 
 
Patrick Isacson, Account Manager, Wireless Maingate 
patrick.isacson@maingate.se  
Tel direkt: 0703-20 13 32, Tel växel:  0455-36 37 00 
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Företagsfakta: 
 
WIRELESS MAINGATE är ett teknik- och tjänsteföretag specialiserat på industriella telekom-
lösningar. Maingate använder sig av M2M-teknologin, vilken ger helt nya möjligheter till övervakning 
och styrning av utrustning och enheter som är rörliga eller har stor geografisk spridning. 
 Maingates affärsidé är att erbjuda kostnadsbesparingar och effektiviseringar till våra kunder genom 
att trådlöst mäta och styra olika affärsprocesser. Erbjudande omfattar hela kedjan från behovsanalys, 
framtagning av lösning, implementering till drift. Lösningarna är anpassade för olika typer av branscher 
och verksamheter med utgångspunkt i en hög säkerhetsnivå. 
 Maingate grundades 1998. Företaget har idag 26 anställda och kunder i hela Norden. 
Huvudkontoret ligger i Karlskrona och ett försäljningskontor finns i Stockholm. Huvudägare är 
BrainHeart, Catella and MVI (Merchant Venture Investment). 
 
 
FOLLOWIT AB är ett internationellt företag med central marknadsföring och utveckling lokaliserad till 
Skellefteå. Followit arbetar med att utveckla mobila positionerings- och kommunikationssystem som 
baseras på GSM, VHF och GPS-teknik. 
 Followits grundprodukt gör det möjligt att spåra fordon, larma vid stölder och skapa helt nya 
logistiklösningar. Produkten har en intelligent mjukvara som gör tekniken enkel att nyttja och 
användarna kan trådlöst programmera systemet över Internet eller via SMS. Kunder kan välja att köpa 
en hel tjänst från Followit eller använda delar och integrera i sina egna system. Followits stora 
marknadsfördelar är den till formatet lilla transpondern, många olika användningsområden och den 
låga batteriförbrukningen. Till marknadsfördelarna hör också hög leveransförmåga och 
konkurrenskraftigt pris. Followit har under åren inlett samarbete med distributörer i Storbritannien, 
USA, Spanien, Holland, Belgien, Luxemburg, Italien, Norge, Danmark, och Sverige. 
 Followit har ett samarbetsavtal med Elanders Fritid AB när det gäller marknadsföring och 
försäljning av produkter som riktar sig till konsumentmarknaden. 
 
 
 
  
 
 
 


